

14 stycznia 2016



Ferie zimowe w Centrum Nauki Leonardo da Vinci

26 - 31 stycznia, Podzamcze k. Chęcín

Centrum Nauki Leonardo da Vinci w Podzamczu Chęcińskim przygotowało na ferie zimowe dwa bloki warsztatów: biologiczno - chemiczne oraz warsztaty artystyczne. Dostępna jest także wystawa „Człowiek- niezwykła maszyna”.

Warsztaty biologiczno-chemiczne:

1. „Pamiętaj chemiku młody wlewaj zawsze kwas do wody”

Zasady oraz kwasy są bardzo ważnymi substancjami chemicznymi, z którymi mamy styczność w życiu codziennym. Skąd wiadomo, co jest kwasem, a co zasadą, jeśli pod ręką nie mamy odpowiedniego wskaźnika chemicznego? Wszystkich, którzy chcą dowiedzieć się jak to sprawdzić zapraszamy na warsztaty pn. „Pamiętaj chemiku młody wlewaj zawsze kwas do wody”.

2. „Idzie luty podkuj buty”

Każdy z nas zastanawia się „Jaka czeka nas pogoda”. Chcesz zabawić się w meteorologa i dokonać fachowych pomiarów temperatury, opadów, siły wiatru bez użycia profesjonalnych przyrządów przyjdź na warsztaty pn. „Idzie luty podkuj buty”. Na zajęciach dowiesz się, jak samodzielnie stworzyć wiatromierz, anemostat, deszczomierz a kto wie może i nauczysz się czytać z chmur.

3. „Serce jak dzwon”

W Polsce z powodu chorób naczyniowo-sercowych w ciągu jednego dnia umiera przeciętnie 500 osób. A co Ty robisz dla swojego serca? Centrum Nauki zaprasza na warsztaty „Serce jak dzwon”. Podczas zajęć uczestnicy dowiedzą się jak jest zbudowane ludzkie serce, czym różni się od serca żaby, w jakim rytmie bije, jak zmierzyć ciśnienie przy pomocy stetoskopu.

Warsztaty artystyczne:

1. „Drewniane sanki”

Inspiracją do stworzenia saneczek będą tylko patyczki do lodów. Każdy będzie miał możliwość wykonania drewnianej konstrukcji, która na koniec pokolorujemy farbami. Malutkie saneczki będą świetną pamiątką i przypomnieniem świetnej zabawy z dzieciennych lat. Malutkie saneczki będą doskonałą pamiątką i przypomnieniem beztroskiej zabawy z dzieciennych lat.

2. „Z serca od serca”

Wszystkich chętnych na nietypowe wyzwania zapraszamy na warsztaty artystyczne podczas ferii zimowych w Centrum Nauki, gdzie z różnorodnych serc będziemy tworzyć niespotykane dekoracje ścienne. Pomimo prostego sposobu wykonania efekt na pewno zrobi wrażenie!

Szczegółowe informacje oraz rezerwacja pod numerem telefonu 609-290-121, a także [TUTAJ](#)